令和5年11月吉日
ご利用者・ケアマネージャー　各位
医療法人社団仁志会　GREENBE
理事長　岡本　仁志
事務長　木立　拓也

年末年始休業日のお知らせ

　平素より、GREENBEのご利用に際し、当法人へのご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、誠に勝手ではございますが、当施設は下記の日程を年末年始の休業日とさせていただきます。休業中、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　尚、休業期間中の問い合わせや、留守番電話に残していただいたメッセージに関しましては、営業再開日に順次対応させていただきます。本件につきまして、ご不明な点等ございましたら、事務長　木立　拓也までお問い合わせください。

記

休業期間	令和5年12月27日（水）～　令和6年1月3日（水）
営業再開日	令和6年1月4日（木）

以上